

Zakázka: Změna dokončené stavby – školní šatny;
s.r.o.

Nabídka 6-2025 - Horkovodní přípojka- MS STAVMONT

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	Položka rozpočtu
1	Pip 130 B DN65/160 Přímé potrubí 6 m - IZO	ks	2,000	17 156,00 Kč	34 312,00 Kč	bez
2	Pip 130 B DN65/160 LB 90 stupňů (1+1m) R=3DN - IZO	ks	4,000	5 984,00 Kč	23 936,00 Kč	bez
3	Pip 130 B DN 65/160 Spojka kompletní -IZO	ks	4,000	1 654,00 Kč	6 616,00 Kč	bez
4	Pip 130 B DN 65/160 Ukončovací manžeta REC 160 - IZO	ks	4,000	946,00 Kč	3 784,00 Kč	bez
5	Práce ÚT - montáž včetně pomocného materiálu	hod	64,000	330,00 Kč	21 120,00 Kč	bez
	CELKEM				89 768,00 Kč	

Celkem rozdíl bez DPH: 89 768,- Kč

Vypracoval: Bc. Martin Schytil, DiS. dne: 2.6.2025



Práce celkem: 89 768,- Kč